DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM OLHAR QUEER SOBRE OS
COWBOYS DO CONTO BROKEBACK MOUNTAIN de autoria de DONIZETE APARECIDO
BATISTA, foi publicado nos E-book CONQUEER referente ao ISBN 978-85-61702-52-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51646

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/51646